WI.7013.2.2013
Stubno, 2013-01-22
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WI.7013.2.2013. Nazwa zadania: Budowa i wyposażenie placu zabaw oraz remont wiaty przystankowej w centrum wsi Stubno
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1. W dokumentacji przetargu brak szczegółowego opisu stanu technicznego wiaty przystankowej.

Odpowiedź : Obiekt jest budynkiem parterowym, podzielonym ścianką z luksferów na dwie części. Wykonany w latach siedemdziesiątych w technologii tradycyjnej murowanej z dachem płaskim, kryty blachą. Tynki wewnątrz i zewnątrz cementowo - wapienne, posadzka betonowa na gruncie.

                  Dokumentacja fotograficzna na stronie internetowej www.bip.stubno.pl

Pytanie 2. Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni trawiastej placu zabaw. Czy wymagane jest wykonanie nawierzchni bezpiecznej odpowiedniej dla każdego z urządzeń zgodnie z PN-EN 1177:2009

Odpowiedź:
Wszystkie urządzenia do zabawy, w których wysokość swobodnego upadku przekracza 600 [mm] i/lub urządzenia wymuszające ruch użytkownika jak: huśtawki, zjeżdżalnie, urządzenia kołyszące, kolejki linowe, karuzele, itp. powinny być ustawiane na nawierzchni wytłumiającej uderzenie na całej powierzchni zderzenia.

	Materiała
	Opis
	Grubość minimalnab
	Krytyczna wysokość upadku

	
	[mm]
	[mm]
	[mm]

	Darń/gleba
	
	
	≤1000d

	Piasekc
	Wielkość ziarna od 0,2 do 2
	200
	≤2000

	
	
	300
	≤3000

	a Materiały odpowiednie do stosowania na placach dla dzieci

b W przypadku materiału sypkiego niezwiązanego dodać 100 [mm] do głębokości, aby zrekompensować jego przemieszczenie

c Bez cząsteczek pyłowych i iłowych. Wielkość cząstek można określić za pomocą badania sitowego wg. EN 933-1

d Darń zapewnia pewne właściwości amortyzujące, zatem może być stosowana jako nawierzchnia amortyzująca do wysokości upadku 1 m.


Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Wójt Gminy Stubno
Janusz Słabicki

____________________________________

Kierownik zamawiającego
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

